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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż regałów stacjonarnych do archiwum w budynku Torwar I  

w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść 

pytań i udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie regałów wykonanych z blachy zimnowalcowanej 

ocynkowanej (zabezpieczonej przed korozją) niemalowanych. Regały w związku 

z zastosowaną technologią są w kolorze ocynku (srebrno-szare). W załączniku zdjęcie 

oferowanych regałów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie elementów zabezpieczających ładunek przed 

wypadaniem (belek poziomych) zamiast pełnych ścian tylnych? Takie rozwiązanie będzie 

tańsze a zabezpieczy ładunek (dokumenty) przed wypadaniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 

W związku z zapytaniem ofertowym: „Dostawa i montaż regałów stacjonarnych do 

archiwum w budynku Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy 
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ul. Łazienkowskiej 6a” WA.DPZ.271.46.2022.RK zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu 

składania ofert do 7.11.2022. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert na 7.11.2022 r. do godz. 11:00.  

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


